
UCHWAŁA NR 305/7/XLI/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Iłowa dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Borowem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2017 r. poz.736 i poz. 1169) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotację celową z budżetu Gminy Iłowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Borowem 
w kwocie 7510 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset dziesięć złotych).

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, udzielana jest na dofinansowanie zakupu butów strażackich 
sznurowanych, ubrań ochronnych specjalnych, defibrylatora, mostków przejazdowych oraz pilarki 
ratowniczej do materiałów wielowarstwowych.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji obejmujące cel, termin i sposób rozliczenia udzielonej 
dotacji oraz tryb kontroli wykonania zadania, określone zostaną w odrębnej umowie  pomiędzy Gminą Iłowa 
a Ochotniczą Strażą Pożarną w Borowem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iłowej

Mirosław Wdowiak

Id: 46E72E28-C853-4097-A701-17AC2E81F824. Podpisany Strona 1


		2017-08-07T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




